

**Protokół nr 38/17
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 5 grudnia 2017 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Dominik Michalak dokonał podsumowania pracy Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej w roku 2017.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” ustaliła swój plan pracy na rok 2018, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Prowadzący obrady Dominik Michalak poinformował, że wpłynęło do Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej pismo od Burmistrza Gminy Mosina dotyczące propozycji ustanowienia przez Radę Miejską w Mosinie roku 2018 Rokiem Rzeczypospolitej Mosińskiej i przedstawił szczegóły dotyczące powyższej propozycji.

Pismo Burmistrza Gminy Mosina z dnia 5 grudnia 2017 r. *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek dotyczący zaopiniowania propozycji ustanowienia na terenie gminy Mosina roku 2018 Rokiem Rzeczypospolitej Mosińskiej.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:

Komisja pozytywnie opiniuje propozycję ustanowienia na terenie gminy Mosina roku 2018 Rokiem Rzeczypospolitej Mosińskiej i jednocześnie zwraca się z wnioskiem o uszczegółowienie harmonogramu działań w ramach tego roku.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.15.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Dominik Michalak
Dominik Michalak